THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagrandaily.com

JAGARAN 25 September, 2023 ■ আগরতলা ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৩ ইং ■ ৬ আশ্বিন, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

১১টি রাজ্যে যোগাযোগ ও পর্যটন বৃদ্ধি পাবে

৯টি বন্দে ভারত এক্সপ্রেসের উদ্বোধন করেন প্রধানমন্ত্রী

মালিগাঁও, ২৪ সেপ্টেম্বর : ভিডিও কনফারেন্সিং-এর মাধ্যমে প্রধানমন্ত্রী শ্রী নরেন্দ্র মোদী আজ নয়টি বন্দে ভারত এক্সপ্রেসের শুভসূচনা করেন।